ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» августа 2023 года                                                 № 91/2-5

с. Бакалы

О внесении изменений в текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Ахмановский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

по семимандатному избирательному округу №1

           Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/87-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Бакалинский район Республики

Башкортостан, решила:

 1.Внести изменения в текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Ахмановский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по

семимандатному избирательному округу №1, утвержденного решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан от 8 августа 2023 года №89/19-5, согласно

приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан Кириллову Л.В.

Председатель  С.Б.Такашов

                         Секретарь

                       Л.В.Кириллова